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AyFuonlsziom : 1101020501 Fushnads

Wveadurin : 2100200064 72.266,776.04
fydduchn : 10911 Qurhnada 72,266,776.04
03.09.2018 0200222520  |Jo 3400004113 2100200064 2100200064 0.00 115,359.04

0200232029 | J0 3400001234 2100200064 2100200064 0.00 1.829.97

0200233276 |10 3600121653 2100200064 2100200064 0.00 11,950.00

0200233278 [J0 3600121654 2100200064 2100200064 0.00 23,350.00

0200233279 |10 3600121654 2100200064 2100200064 0.00 3,250.00

0200233280 |10 3600121654 2100200064 2100200064 0.00 4,968.00

0200233281 |J0 3600121654 2100200064 2100200064 0.00 1,000.00

0200233282 |J0 3600121654 2100200064 2100200064 0.00 6,032.00

0200241299 |10 3400005383 2100200064 2100200064 0.00 1.970.00

0200241300 [ J0 3300170094 2100200064 2100200064 0.00 4,964.00

0200248170 [J0 3600121191 2100200064 2100200064 0.00 30,400.00

1600021670  |RX 7385063300009745 2100200064 2100200064 130,544.00 0.00 72,192,247.03
04.09.2018 0200228772 |30 3600114086 2100200064 2100200064 0.00 1,500.00

0200228773 |10 3600114087 2100200064 2100200064 0.00 18,440.00

0200228774  |J0 3600114088 2100200064 2100200064 0.00 19,925.00

0200228775 [0 3600114088 2100200064 2100200064 0.00 10,100.00

1600029519  |RX 7372106000004568 2100200064 2100200064 43,419.00 0.00 72,185,701.03
05.09.2018 1600030510 |RX 7385063300006971 2100200064 2100200064 47,660.00 0.00 72,233,361.03
06.09.2018 1600030356 |RX 7377231200009259 2100200064 2100200064 18,020.00 0.00 72,251,381.03
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100.00
4,060.00

5,000.00
9,820.00
1,488.00
52,650.00
1,550.00
6,300.00
386,400.00
6,500.00
17,200.00
31,000.00
0.00
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ayFeniszinm : 1101020501 Furhnada

1600027656 |RX 7375030200001258 2100200064 2100200064 22,800.00 0.00 70,977,776.50
20.09.2018 0200148685  [JO 3600076572 2100200064 2100200064 0.00 63,000.00
0200232040 {JO 3600103492 2100200064 2100200064 0.00 364,848.00
0200232041 Jo 3600103492 2100200064 2100200064 0.00 17,924.00
0200232042 |10 3600103492 2100200064 2100200064 0.00 7,342.00
0200232043 |10 3600103492 2100200064 2100200064 0.00 4,124.00 70,520,538.50
21.09.2018 0200002447 |0 9001606943 2100200064 2100200064 0.00 6,190.00
0200222535 |J0 9001605073 2100200064 2100200064 0.00 6,350.24
0200232088 |J0O 9001605511 2100200064 2100200064 0.00 31,357.50
0200262081 Jo 9001605144 2100200064 2100200064 0.00 7,729.25
0200262082 [J0 9001606216 2100200064 2100200064 0.00 5,500.00
0200262083  [JO 9001606768 2100200064 2100200064 0.00 383,000.00
0200262084 |JO 9001606984 2100200064 2100200064 0.00 7,113.00
0200262085 |0 9001607077 2100200064 2100200064 0.00 12,564.00
0200268326 |J0O 3600138510 2100200064 2100200064 0.00 3,150.00
0200268526 | J0 3600139610 2100200064 2100200064 0.00 720.00
0200268527 |10 3400005390 2100200064 2100200064 0.00 74,365.00
0200268531  [JO 9001605340 2100200064 2100200064 0.00 10,740.00
0200268532  |J0 9001605672 2100200064 2100200064 0.00 14,929.00
0200268533 | JO 9001605757 2100200064 2100200064 0.00 5,993.00
0200268534 |10 9001605933 2100200064 2100200064 0.00 12,650.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
7,005.00
_ 500.00
22,220.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
914.00
15,000.00
5,120.00
0.00

35,200.00
20,900.00
20,890.00
0.00

0.00

0.00
17,038.00
16,031.00
5,500.00
309.00
1,000.00
7,985.34
1,260.00
3,500.00
6,000.00
25,173.00
0.00

0.00

0.00
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47,250.00
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69,821,452.51

69,843,672.51

69,780,910.17
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0.00 1,000.00

0.00 5,700.00

0.00 20,975.00

0.00 20,930.00

0.00 101,650.00

0.00 85,548.00

0.00 45,410.00

0.00 5,907.00

0.00 500.00

0.00 26,964.00

0.00 36,400.00

0.00 52,900.00

0.00 100,575.00
47,159.00 0.00
0.00 28,520.00
669,491.00 3,659,036.87
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erapnzidougy TydGuiurindu ( 2111020199 )

Ussdnfsu Ausey 2561

v , : g Ussiius Yeiveos e Futhnlasanis

JudiouAdl $99M5 Wi | 1§1ﬁszth 1 ﬂuﬁm : e %’111#‘1) Fushmu oum 59

goAENIN 35,661.00 717.00 295,500.00 50,000.00 60,000.00 - 441,878.00
\Ray Aueey_ 2561

3/9/2561  |u3.8,12,13/1786 Ruatvauuslviuazamninse 405.00 859.00 1,264.00
4/9/2561 [u3.25/1786 1‘5uaﬁuquur-htfwh1ﬂﬁ1 340.00 39.00 379,00
21/9/2561  |us.71/1786 Guatuaumbenlviia 865.00 40.00 905.00
25/9/2561  |U3.78-99/1786 uasiuayusmilngia 4,682.00 438.00 5,120,00
25/9/2561 [ u3.100/1786,1-2/1788 duatfuayusnhdstaih 762.00 152.00 914.00
26/9/2561  |us.6/1788 Ruaviuanusniailwih 20.00 39.00 59.00
Fi’-":jjiﬁmp‘f 7,074.00 1,,56."&00‘: - - ) - - ~8_.=§.4il;90 |
14/9/2561 |vu03/610000417 warUnyun1sAne 60,000.00 60,000.00
26/9/2561  |Auduuseiuvsadems ua.dygnimi vudu 500.00 /500.00
~ sandndrefuiushndy 0.00 0.00 500.00 0.00 60,000.00 0.00 60,500.00
swtuaunie (Gurhadsedd 2561) 42,735.00 2,284.00 295,000.00 50,000.00 - - 390,019.00
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Ussdudiou Auswu 2561

1auil Tuasuiwuafy
fdiu Fuit BNa1Y/ s1ude RUdyaUBNaTS Ruuseiy T2 Auuussiy | aunde
vaiin . TnsUssanm.
vIAUNI '30,229.50
1 nB.2561 hifisemaiefaulwsswitadiou Ausnsy 2561 - - - - -
SINUDAANVAD - . 30,229.50
wgg - swazideaUsznavsannuwdaluysEAuBy (2112010199 )
1 Wulladseiudyangedng uidm nedida nsmite s1im ShaBuasil R610000001 5.3/0745 dyoyidl 2/2561 Sy 1,979.50 um
2 Quisdwssiudygrdramundidavain wan.s1yiwa revlnsu Sadaauii R610000001 v5.7/0745 doyWl 3/2561 e 3,750.00 um
3 Guladyseiudygriaiuuprenhenadou 1,3 wenahudthume Sadaaed 1000015594 15.45/0228 &yqy1 27/2561  24,500.00 um
uduGuaandonsdy 30,229.50 um




Mendeweavsuysuil 13

nziouau Unydturinads (1101020501)

Ussduiou fueneu 2561

Fuit wothonas | enavsdreds Sums ndn AsdAn uoARAMED

HBAUNUY 72,266,776.04 - 72,266,776.04
03.09.2018 | 0200241300 3300170094 |wu03-P610000411 At¥an (46.39) 4,964.00 | 72,261,812.04
03.09.2018 | 0200233276 3600121653 |v4u03-P610000406 AmaUWruNITUGURIW 11,950.00 | 72,249,862.04
03.09.2018 | 0200233278 3600121654  |4u03-P610000407 A9 lumminidy 23,350.00 | 72,226,512.04
03.09.2018 | 0200233279 3600121654  [wu03-P610000407 Ay lums¥ivide 3,25000 | 72,223,262.04
03.09.2018 | 0200233280 3600121654  |wu03-P610000407 Ayo.lumsvinide 4,968.00 |  72,218,294.04
03.09.2018 | 0200233281 3600121650  |4u03-P610000407 ave.lun1svinidey 1,000.00-| 72,217,294.04
03.09.2018 | 0200233282 3600121654  |9103-P610000407 Az lunsvidy 6,03200 | 72,211,262.04
03.09.2018 | 0200241299 3400005383 |vu03-P610000409 Frvauuuuaningeinw 197000 | 72,209,292.04
03.09.2018 | 0200232029 3400001234  |wu03-P610000408 Anseuduwus 182997 | 72,207,462.07
03.09.2018 | 0200248170 3600121191  |9u03-P610000405 gnwilduueneun. 30,400.00 | 72,177,062.07
03.09.2018 | 0200222520 3400004113 |9u03-P610000410 AviaR (946.26) 115,359.04 |  72,061,703.03
03.09.2018 | 1600021670 | 1813000274052102 frindushnads 130,544.00 72,192,247.03
04.09.2018 | 1600029519 | 1813000260352102 hirdushnad 43,419.00 72,235,666.03
04.09.2018 | 0200228774 3600114088  |uu03-P610000416 MdwivuvAtian 1992500 | 72,215,741.03
04.09.2018 | 0200228775 3600114088  |4u03-P610000416 FdemurvaArian 10,100.00 |  72,205,641.03
04.09.2018 | 0200228772 3600114086  |wu03-P610000414 AYR.AUNIIYGITNTS 1,500.00 | 72,204,141.03
04.09.2018 | 0200228773 3600114087  |wu03-P610000415 Arda1Ian 18,440.00 |  72,185,701.03
05.09.2018 | 1600030510 | 1813000254962102 |yindurnads 47,660.00 72,233,361.03
06.09.2018 | 1600030356 | 1813000283182102 jiindusnads 18,020.00 72,251,381.03
07.09.2018 | 0200251924 4300926045  |9U01-107 frdaqamUueupda Sruanao ( 162.80) 17,02000 |  72,233,961.03
07.09.2018 | 0200251978 3600122093  |vu03-P610000430 gnuilifudiunenavy. 240,00000 |  71,993,961.03
07.09.2018 | 0200280285 3600123344  |9u03-P610000428 AEIIIAN 31,260.00 |  71,962,701.03
07.09.2018 | 0200240286 3600123345  |4u03-P610000429 qnuﬁﬁuﬁuuanwu. 12,200.00 |  71,950,501.03
07.09.2018 | 0200240287 3600123346  |yu03-P610000431 qnnﬁﬁuﬁuuamﬂu. 14,750.00 | 71,935,751.03
07.09.2018 | 0200251921 4300926063  [¥U01-103 AWIAMUIVIMS WehlY wareu 2553000 | 71,910,221.03
07.09.2018 | 0200222522 4300926050  |vu01-104 Ariaqdminau Susssuenien 2 9,760.00 | 71,900,461.03
07.09.2018 | 0200251922 4300926048  |9u01-105 Adheenansiduay wea Aouliduned 9,074.24 | 71,891,386.79
07.09.2018 | 0200251923 4300926085  |9u01-106 MIIMIUINTS WUsygu Autiaygy 740000 |  71,883,986.79
07.09.2018 | 0200232035 3600103486  |vu03-P610000417 Ruiuehindu 60,000.00 | 71,823,986.79
07.09.2018 | 0200240263 3600123338  |9U03-P610000418 ArHumINLINS 30,000.00 |  71,793,986.79
07.09.2018 | 0200222523 3400004115  |vU03-P610000419 Asvwrduwus 3,736.44 | 71,790,250.35
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07.09.2018 | 0200222524 3400004116  |9V03-P610000420 Avias (13.40) - 13,200.00 |  71,777,050.35
07.09.2018 | 0200251940 | 3300187317  [4u03-P610000421 Fndomus 4 (119.81) - 1282000 71,764,230.35
07.09.2018 | 0200084809 | 3300062606  |v103-P610000422 Ar¥an (37.84) - 4,089.00 | 71,760,181.35
07.09.2018 | 0200240260 4300926037  |9u01-099 fAvTagdninaulasainis Srufinwtue . 832700 | 71,751,854.35
07.09.2018 | 0200251918 | 4300926044  |vu01-100 FrYagaiuIUAT: SuavAn - 2058000 71,731,274.35

07.09.2018 | 0200251919 4300926084  |9u01-101 AvgpuuemATaN B INA witdssgu Audiay. 141,400.00 |  71,589,874.35

07.09.2018 | 0200240261 4300924897  |vu01-102 irTanrieane venAARNINTIINYS . 687200 | 71,583,002.35
07.09.2018 | 1600007403 | 1836001216052102 |iridushnads 150.00 71,583,152.35
07.09.2018 | 1600030357 | 1813000283192102 |rivdurinads 79,540.00 71,662,692.35
10.09.2018 | 1600030527 | 1813000288132102 |vdurnada 2,000.00 71,668,692.35
11.09.2018 | 1600003169 | 1813000032392102 Juidurnada 2,000.00 71,666,692.35
13.09.2018 | 1600027293 | 1813000288142102 [Rurhnads 33,620.00 71,700,312.35
14.09.2018 | 1600027648 | 1813000279062102 [uadurhnndy 92,500.00 71,792,812.35

:‘ -y g ) A
grvilRudy ua.uyrdain nfu

14.09.2018 | 0200258447 P610000433 DUV SV 40,000.00 71,832,812.35
10.09.2018 | 0200258446 |  P610000433  {WrduelinAdd - 40,00000 | 71,792,812.35
14.09.2018 | 0200232062 3600134200 |vu03-P610000434 fldaoedug - 106,20000 | 71,686,612.35
17.09.2018 | 1600027294 | 1813000266492102 [r\iv3uchnads 21,620.00 71,708,232.35
17.09.2018 | 1600030528 | 1813000288152102 [\jvFudhnads 2,000.00 71,710,232.35
17.09.2018 | 0200259341 3600133734 |uu03-P610000437 AmauUMUUFURI - 4,950.00 | 71,705,282.35
17.09.2018 | 0200257677 3400005495  |vu03-P610000438 A1¥en - 56,665.00 | 71,648,617.35
17.09.2018 | 0200024131 3400004003  |wu03-P610000439 Arszondunus - 500.00 | 71,648,117.35
17.09.2018 | 0200260919 3400001759  |9u03-P610000440 ArdMULINS - 69,000.00 | 71,579,117.35
17.09.2018 | 0200259342 3300182227  |vu03-P610000441 Fdauweani13e°/30.84 - 3,300.00 | 71,575,817.35
17.09.2018 | 0200260920 4300938534 |vu01-108 AgeuATesuiuaIma weUssyu dwdiaygy |. 21,80000 |  71,554,017.35
18.09.2018 | 0200259354 3600133738 |yu03-P610000454 gnuilidudanenava. - 386,400.00 | 71,167,617.35
18.09.2018 | 0200002442 3600000134 |9u03-P610000453 gnuriiiubanenav, - 35,808.00 | 71,131,809.35
18.09.2018 | 0200268503 3600132294 |4u03-P610000452 gwilduuuonauy, - 3100000 | 71,100,809.35
18.09.2018 | 0200227083 3600135113  |9u03-P610000445 gnm‘i’ﬁuﬂuuan . - 8,354.00 | 71,092,455.35
18.09.2018 | 0200260929 3600132622 |vu03-P610000446 grviiaudunenevs, - 17,200.00 |  71,075,255.35
18.09.2018 | 0200024132 3400004004 |4u03-P610000447¢ 379 - 2,843.00 | 71,072,412.35
18.09.2018 | 0200227084 3400002232  |vu03-P610000448 ANSWMIWINT - 2,00000 | 71,070,412.35
/(/
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18.09.2018 | 0200227085 3600135114  |9u03-P610000449 Algdrslunisvirlasenns 6,00000 | 71,064,412.35
18.09.2018 | 0200227086 3600135114  |9u03-P610000449 Arlgsrslumeilasens 802500 | 71,056,387.35
18.09.2018 | 0200227087 3600135114 |9u03-P610000449 Aldwlunsvilasans 500000 | 71,051,387.35
18.09.2018 | 0200257693 3600129496  |uu03-P610000450 Aye.lumsiide 9,820.00 | 71,041,567.35
18.09.2018 | 0200257694 3600129496  |9u03-P610000450 Ave.lunivitide 1,488.00 | 71,040,079.35
18.09.2018 | 0200257695 3600129496  |9u03-P610000450 Ay lumsviide 52,650.00 | 70,987,429.35
18.09.2018 | 0200257696 3600129496  |9u03-P610000450 AYR.lumsivide 1,550.00 | 70,985,879.35
18.09.2018 | 0200257697 3600129497  |9103-P610000451 fwpuunuufifau 6,300.00 | 70,979,579.35
18.09.2018 | 0200260928 3600132621 |9u03-P610000444 gowiliduBuuen . 6,500.00 | 70,973,079.35
18.09.2018 | 1600027650 | 1836001211912102 |\ivdurhnads 400.00 70,973,479.35
18.09.2018 | 1600027651 | 1813000279082102 |vindudnAda 31,140.00 71,004,619.35
19.09.2018 | 1600003171 | 1813000266572102 [vidurlinada 100.00 71,004,719.35
19.09.2018 | 1600005808 | 1813000294022102 l\lnJuelnads 4,060.00 71,008,779.35
19.09.2018 | 1600027656 | 1813000279102102 |\[Junnnds 22,800.00 71,031,579.35
19.09.2018 | 0200259360 3400006710 |4u03-P610000460 fiv¥ag /90.91 16,952.00 | 71,014,627.35
19.09.2018 | 0200259361 3600133749  [yu03-P610000463 Ruifin 4,500.00 | 71,010,127.35
19.09.2018 | 0200260932 3400001761 |9u03-P610000458 AdpMuTNUasNFIinYY7.94 850.00 |  71,009,277.35
19.09.2018 | 0200148683 3400001814 |9u03-P610000459 AdpuuYNLAAIFY120 12,000.00 |  70,997,277.35
19.09.2018 | 0200148681 3600076569  |vu03-P610000455 fniaaiaen 13,020.00 | 70,984,257.35
19.09.2018 | 0200148682 3400001813  |wu03-P610000456 ANsEEUWUS 3,480.85 | 70,980,776.50
19.09.2018 | 0200227090 3400002233  |9u03-P610000457 AMYrumuIms 3,00000 | 70,977,776.50
07.09.2018 | 0200232040 3600103492 |v03-P610000425 A ngnitmna.uasaianngg 364,848.00 | 70,612,928.50
07.09.2018 | 0200232041 3600103492 |9vu03-P610000425 Adgnirewina.uavatainig 17,924.00 |  70,595,004.50
07.09.2018 | 0200232042 3600103492 |9u03-P610000425 Ardegnianna.uavatadinig 7,34200 | 70,587,662.50
07.09.2018 | 0200232043 3600103492 |9u03-P610000425 Adgniawina.uazaiadnig 4,124,00 |  70,583,538.50
20.09.2018 | 0200148685 3600076572 |wu03-P610000464 qnwﬁfsuﬁuuan W, 63,000.00 [ 70,520,538.50
21.09.2018 | 0200222535 4300979845  |vu01-110 Ardeienans 1 wadt favy Wumed 635024 | 70,514,188.26
21.09.2018 | 0200262081 4300979846  [vu01-111 Andhenenans i oad Aeudl Bumad 772925 |  70,506,459.01
21.09.2018 | 0200268531 4300979864  [wu01-112 riaqdwinaw-SnAnAdng eliiee$/100. 10,740.00 |  70,495,719.01
21.09.2018 | 0200232088 4300977468  |9u01-113 Friagnieadnd - ven.aWauINNTIINYF/293.0 31,357.50 |  70,464,361.51
21.09.2018 | 0200268532 4300977469  |9u01-114 Frfagnaaine - van.A.WAMINTS1Y3/139.5 1492900 | 70,449,432.51
21.09.2018 | 0200268533 4300979840  [9u01-115 Frfagauunuaia- Suanau 5993.00 | 70,443,439.51
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21.09.2018 | 0200268535 4300979877  |wu01-117 AMsemenuims-uneily waneud/472.50 | 47,250.00 |  70,396,189.51
21.09.2018 | 0200262082 4300979875  |9u01-118 Adrumuuims-ueive wanoui - 550000 | 70,390,689.51
21.09.2018 | 0200268536 4300979878  |wu01-119 AdamnuIns-we iy waneuh . 3520000 | 70,355,489.51
21.09.2018 | 0200262083 4300979885  |wu01-120 ri'ﬁ's"nmmu’sn‘\s-%"mn’iﬁnéagﬁlﬁuu /3831). 38300000 69,972,489.51
21.09.2018 | 0200268537 4300978902  |vu01-121 FrgDMUINUATIT va.wsTuRauRnes Fal. 20,900.00 | 69,951,589.51
21.09.2018 | 0200002447 4300978601 01-122 ArianreuRinnes vansdbrafinaes Jady. 6,19000 ] 69,945,399.51
21.09.2018 | 0200262084 4300979862  |wu01-123 friagdninaiu- SrusTsumiiion 3 N 7.113.00 |  69,938,286.51
21.09.2018 | 0200262085 4300979863  [vu01-124 Avvandwina- §usssumiliou 3 . 12,564.00 |  69,925,722.51
21.09.2018 | 0200268538 4300978603  {4u01-125 ArTanneufinme’ vansiuroufiuned Jady. 20,890.00 |  69,904,832.51
21.09.2018 | 0200268534 4300979876  |9u01-116 Adrawanuinis-ueivy waneud . 12,650.00 |  69,892,182.51
21.09.2018 | 0200268527 3400005390 YU03-P610000467 mu’smsﬁams/@s - 74,365.00 69,817,817.51
21.09.2018 | 0200268326 3600138510 Yu03-P610000465 A1EIIMN - 3,150.00 69,814,667.51
21.09.2018 | 0200268526 3600139610  |wu03-P610000466 AnAuntUsnas - 72000 | 69,813,947.51
21.09.2018 | 1606005809 | 1813000294032102 |uidurnad: 7,005.00 69,820,952.51
21.09.2018 | 1600005938 | 1834000040032102 hirRuthnads 500.00 69,821,452.51
24.09.2018 | 1600032704 | 1813000266582102 |[vhdurnada 22,22000 69,843,672.51
25.09.2018 | 0200260954 3400001767 YU03-P610000469 AUseaduRuS - 7,985.34 69,835,687.17
25.09.2018 | 0200260957 3400002236 9u03-P610000471 n’ﬁ’aa /4474 - 1,260.00 69,834,427.17
25.09.2018 | 0200279404 3400002236 YU03-P610000471 ﬁ'ﬁ'ﬂq /4474 - 25,173.00 69,809,254.17
25.09.2018 | 0200260958 3400001768 uU03-P610000472 ﬂ'ﬁa@ /11.00 - 3,500.00 69,805,754.17
25.09.2018 | 0200007588 3600003798  |vu03-P610000473 Arvlun1svinidy - 17,038.00 | 69,788,716.17
25.09.2018 | 0200007589 3600003798 9U03-P610000473 Aud.lun1svitide - 16,031.00 69,772,685.17
25.09.2018 | 0200007590 3600003798 WU03-P610000473 Ara.lumsvinide - 5,500.00 69,767,185.17
25.09.2018 | 0200007591 3600003798 9U03-P610000473 Av9.lunsvitide - 309.00 69,766,876.17
25.09.2018 | 0200007592 3600003798 9U03-P610000473 Avd.lumsyvivide - 1,000.00 69,765,876.17
25.09.2018 | 0200279402 3400002235  |wu03-P610000468 ANIWITUINTS - 6,000.00 | 69,759,876.17
25.09.2018 | 1600002387 | 1813000260692102 [\nidushnAds 914.00 69,760,790.17
25.09.2018 | 1600033701 | 1813000283652102 \idurnads 5,120.00 69,765,910.17
25.09.2018 | 1600029040 | 1836000765722102 hduenda 15,000.00 69,780,910.17
26.09.2018 | 0200280802 3600076584 YU03-P610000475 [usuthinuseiu - 500.00 69,780,410.17
26.09.2018 | 0200268389 3400007202  |vu03-P610000477 fiwseudunius - 1,000.00 |  69,779,410.17
26.09.2018 | 0200280803 4301001889  [vu01-133 Arfagemuinuinunia va.windumed adud | 2696000 |  69,752,446.17
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26.09.2018 | 0200268390 4301001213 |4u01-134 Aragrieains wanafaunissoys (53.27) [ 570000 | 69,746,746.17
26.09.2018 | 0200271260 4301002673 wu01-135 fiﬁ‘am'luﬁ'wnuﬂ%‘v ‘3'111?!%?]01 {196.03) - 20,975.00 69,725,771.17
26.09.2018 | 0200268388 3400007201 UU03-P610000474 Fgouuany (174) - 17,400.00 69,708,371.17
26.09.2018 | 0200275955 4300992845  |9u01-130 Frdaqdnineu Srusssumrilon 2/ 424.39 | 4541000 |  69,662,961.17
26.09.2018 | 0200281601 4300992110  |vu01-131 Ajinsikarian vo.nsduneufinmed Jadu/1f. 36,00000 |  69,626,561.17
26.09.2018 | 0200281602 4300992110  [wu01-131 Ajinusiuasiag vensterenfiuned dadu/1]. 5290000 | 69,573,661.17
26.09.2018 | 0200281603 4300992110  [9v01-131 Agfudiuasian vansdunaaiuned dadlwal. 10057500 69,473,086.17
26.09.2018 | 0200260970 3600132650 YU03-P616000476 A lumsinausy - 460.00 69,472,626.17
26.09.2018 | 0200275949 4300992839  [101-126 Aviaqamliuauads uavan £ 19562 |. 20,930.00 |  69,451,696.17
26.09.2018 | 0200275950 4300992436  |vu01-127 Ariagdninau-ve.dnwan To.e. - 101,65000 | 69,350,046.17
26.09.2018 | 0200275951 4300992130  [vv01-128 Aviageuiusuei-vuRvBuwmes Adudl |. 85,548.00 |  69,264,498.17
26.09.2018 | 0200277025 4300991607  [4u01-129 Ariagneain wanaNauInssIvyi N 5907.00 | 69,258,591.17
26.09.2018 | 1600008424 | 1813000113162102 hiwdutlnpds 47,159.00 69,305,750.17
28.09.2018 | 0200191905 3600018207  |wu03-P610000478 AeiwIan - 28,520.00 |  69,277,230.17

LY RN g T 669,491.00 | (3,659,036.87)|
vanunlW/auviasunnaas 69,277,230.17]  suMARDY
goATNAY 72,936,267.04 | (72,936,267.00)| 69,277,230.17
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1 | dnfer | wvihonar ""“‘“, ns81eda Adn1sdneda 3 namun | amonas | PostgDate | guiduqu | wiwilndaw | TrPrt [umsswasitu| PK a'm'auﬁu'lu

' ' BN . - ~ analuin
HBAUNU 72,266,776.04

2018 | 1101020501 | 0200241300 | JO P610000411 330017009421022018 | 2100200064 | 03.09.2018 | 03.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | x9999 | 6126000 | S50 |- 4,964.00
2018 | 1101020501 | 0200233276 | Jo P610000406 360012165321022018 | 2100200064 | 03.09.2018 | 03.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | x9999 | 6126000 | 50 |-  11,950.00
2018 | 1101020501 | 0200233278 | JO P610000407 360012165421022018 | 2100200064 | 03.09.2018 | 03.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | %9999 | 6126000 | 50 |-  23,35000
